
                                                                                                     

                                                                                                            AL COLLABORATORE SCOLASTICO 

                                                                                                                                     DI SCUOLA PRIMARIA 

                                                                                                 SIG. GALLUCCIO DOMENICO ANTONIO 

                                                                                                                                                                     SEDE 

 

AGLI ATTI 

SEDE 

 

OGGETTO: Disposizioni di servizio – Ore eccedenti l’orario d’obbligo - A.S. 2023/24 

 

IL DIRETTORE SGA 

VISTO   il CCNL 2019/2021 – Comparto Scuola; 

VISTA   l’assenza prolungata per malattia dei collaboratori scolastici in servizio presso lo stesso plesso di appartenenza; 

RILEVATA  la necessità della presenza di un collaboratore scolastico nel plesso di appartenenza, durante le ore 

pomeridiane, che garantisca la sorveglianza, la pulizia  e la chiusura del plesso summenzionato; 

VISTO l’organico di personale ATA in servizio; 

VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto – A.S. 2023/2024 e le disposizioni inerenti le modalità della liquidazione delle 

ore eccedenti l’orario di servizio, il recupero orario ed i riposi compensativi per il Personale ATA in servizio; 

VISTE le esigenze dell’Istituzione Scolastica, 

                                                                                                DISPONE 

       Per la S.V., la presenza nel plesso centrale di scuola primaria “Paolo VI”, il giorno mercoledì 08 maggio 2024, a partire 

dalle ore 14:00 fino al termine delle attvità di che trattasi, ore 17:00. 

Gioia Tauro, 08/05/2024 

                                                                                                                                                                   IL DIRETTORE SGA 

                                                                                                                                                                   Tiziana LAFACE                                                                                                         

                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ex art. 3, c. 2 del DLgs. 39/93 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PAOLO VI - CAMPANELLA 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC ) - Tel. 0966.51157 
 

C.M.RCIC862004 - C.F. 91007370801 – C.U. UFTGJN 
E mail:  rcic862004@istruzione.it 

PEC: rcic862004@pec.istruzione.it 
Sito WEB: www.icpaolovicampanella.edu.it 

 

 

RCIC862004 - A99061F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002019 - 08/05/2024 - I.1 - E

mailto:rcic862004@istruzione.it
mailto:rcic862004@pec.istruzione.it
http://www.icpaolovicampanella.edu.it/

